20.12.2019[image: image1.jpg]AIMHUHHACTPAIIASL
IIAPBIIOBCKOI'O PAMIOHA
KpacHosipckoro kpast

PACHOPSIKEHUE

r. [llapsmoso

428-р
О продаже муниципального имущества

без объявления цены

В соответствии со ст.24 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Шарыповский район Красноярского края, утвержденным  Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края от 06.12.2018 г.  № 32/289р, на основании протокола заседания комиссии по приватизации  муниципального имущества (рассмотрение заявок на участие в продаже  посредством публичного предложения  имущества и о признании претендентов участниками  продажи посредством публичного предложения) от 12.07.2019 г. №1, руководствуясь ст. 19 Устава Шарыповского района,

1. Отделу градостроительства и имущественных отношений администрации Шарыповского района (Тезикова М.Н.):

1.1. Провести продажу движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Шарыповского района, указанного в приложении к распоряжению, без объявления цены.
1.2. Обеспечить публикацию сообщения о продаже имущества на официальном сайте Шарыповского  района, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» и в сети «Интернет» на сайте https://178fz.roseltorg.ru.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить Ю.А. Деменева, заместителя главы района по инвестициям и развитию предпринимательства.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  района                                                                                                    Г.В. Качаев
	Приложение
к распоряжению администрации        Шарыповского района
от 20.12.2019 № 428-р

Перечень  имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего продаже  без объявления цены
	№

лота
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение объекта
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Грузовой (бортовой) ГАЗ533307
	Красноярский край, Шарыповский район, с.Ивановка
	ПТС 24 ЕМ 090587,

VIN ХТН330700R1594578,

модель, № двигателя

511-5704,
шасси (рама) № R1594578,

цвет голубой,

1994 год изготовления